ESTADO DO MARANHÃO



CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instituído pela Lei Municipal nº 92, de 27 de Maio de 2019



Índice

Secretária de Cultura, Desporto, Lazer e Turismo	 2
EXTRATO DE CONTRATO	
EXTRATO DE CONTRATO)





Secretária de Cultura, Desporto, Lazer e Turismo

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 139-2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2022 EXTRATO DO CONTRATO Nº 139-2023 – CONTRATANTE: O Município de Campestre do Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da Secretaria Municipal de Planejamento deste Município. CONTRATADO: a empresa J. L. DE CASTRO – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.262.247/0001-28; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de organização, produção e realização de eventos alusivos as programações juninas (São João) no Município de Campestre do Maranhão – MA.; VALOR DO CONTRATO; de R\$ 52.027,00 (Cinquenta e dois mil e vinte e sete reais); Da vigência: 31 de dezembro de 2023: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO UNIDADE 07: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TUR. DESP. LAZER DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 13 122 0015 2004 0000 – Recepções, Festividades Cívicas e Comemorativas. Recurso: 1.500.00 - R\$ 2.027,00, Recurso: 1.701.00 - R\$ 50.000,00 NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr. Jailson dos Reis Melo, brasileiro, solteiro, agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Sr. Jardenia Lopes de Castro, brasileiro, inscrito no CPF 033.798.563-47, residente e domiciliado na Cidade de Balsas/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal 27 de junho de 2023.

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: \$TqCHOYTHxyD





Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS

Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br